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Styrelsen for Brf Gamla Skolan fér hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten ‘ o ‘

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas’ekonomiska intressen genom att i foreningens
fastighet upplata 4t medlemmarna for nyttjande utan begrénsning i tiden. En medlems ritt i foreningen,
pé grund av saddan upplatelse, kallas bostadsritt. En medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare. '

28 lagenheter med inflyttning i mars 2,02(_)”',har fardigstillts under rakenskapsaret.
Foreningen har sitt sdte i Vixjo.

Medlemsinformation
Féreningen har 44 medlemmar den 31 december 2020.

Foéreningens lan
Foreningens belaning &r 13 496 kr/kvm.

Styrelsen

Lizelott Lowendahl ordférande
Tony Andersson ledamot
Karin Delén ledamot
Jan Eve Johansson ledamot
Monica Olsson ledamot
Erika Persson ledamot
Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen, tva i férening.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019
Nettoomséttning 1347 0
Resultat efter finansiella poster 80 -1

Soliditet (%) 63,4 32,8
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Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Okning av insatskapital
Disposition av foregaende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Forslag till vinstdisposition

Medlems-

insatser .

24 035 000
22 825 000

46 860 000

Balanserat

resultat

-1277

1277

Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

_disponeras s att
Avsittning till underhallsfond
“iny rdkning dverfores

Arets
 resultat

-1277

1277
90 008

90008

-1277
80 008

78731

70 000
8731
78 731

© 90008
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Totalt

- 24033723
22 825 000

0

46 948 731

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.




Brf Gamla Skolan
Org.or 769635-9111

Resultatrikning

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
- Fastighetskostnader
-Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Riéntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt -

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

1346 544,

1346 544

-531 053
-59 769

420760 -
-1 011 582

334 962

-254 954
80 008

80008

80 008

3 (10)

2019-01-01
-2019-12-31

<

-1 175

1175
1175

-102
1277
1277

-1277
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Balansrikning Not 2020-12-31  2019-12-31
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgdngar e el

- Byggnader och mark 7 73213240 13 000 000
Pégéende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anliggningstillgdngar 8 0 58 400 000
Summa materiella anliggningstillgingar 73 213 240 71 400 000
Summa anlﬁggningstillgﬁngar 73213240 .71 400 000
Omsiittningstillgingar

- Kortfristiga fordringar oo ,

Kundfordringar - 279822 - 1595000
Ovriga fordringar 0 154 128
Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter 9 46 108 0
Summa Kortfristiga fordringar 325930 -+ 1749128
Kassa och bank ' . : S :
Kassa och bank. ~ . 481562 68:023
Summa kassa och bank 481 562 68 023

' Summa omsiittningstillgangar i ‘ : 807492 . 1817151
SUMMA TILLGANGAR | - 74 020 732 73 217 151
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
‘Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10
11

12

2020-12-31

- .46 860 000

46 860 000

-1277
80 008
78 731

46 938 731

26 573 168
26 573 168

29 989
9520
469 324

508 833

74 020 732 -
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2019-12-31

24035000
.24 035 000

0

-1277
-1277

24 033 723

49 183 428
49 183 428

[ == R e i )

73217151
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
' Resultat efter finansiella poster

Kassafléde fran forindring av rérelsekapitalet
Forandring av varulager och pagéende arbete
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantSrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av lan

Erhéllna medlemmsinsatser

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2020-01-01
-2020-12-31

80 008

420 760
500 768-

-2 234 000
1315178

108 020
29989

478 844

1198799

0

-22 610260

22 825 000
214740

413539 -

68 023
481 562

-13 000 000
273150 405
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2019-01-01
-2019-12-31

-1277
0
1277

-58 400 000
-1 595 000
-154128
T

49 183 428

_— 0
24 035 000
73 218 428

68 023

: 0
68 023
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysnmgar

7(10)

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredov1snmgslagen och Bokformgsnamndens allmanna

réd (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning -

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt mtaktskomgermgar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdlsposmoner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskJuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

Nettoomsiittningen per rirelsegren

Ménadsavgifter:
Garageplats/parkering
Preliminéra driftkostnader

Not 3 Fastighetskostnader

V/A

Gas

El

Avfallshantering
Fastighetsskotsel Axcell
Fastighetsforsdkring

Bredband

Ovriga kostnader
Fastighetsskatt/fastighetsavgift

2020

1004 500

32 400
309 644
1346 544

2020

87 100
147 720
133 564

22 365

72 801

19 252

37671

1 060
9520
531 053

2019

S oo

2019

SO OoOoOoO OO OC OO
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial -
Redovisningstjanster:

Ersittning till revisor

Bankkostnader

Ovriga externa kostnader, avdragsgilla

Not 5 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anliggningstillgingar
: : 2020 -

Avskrivningar pa byggnader

Not 6 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader fastighetslan

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Ink&p

Omklassificeringar

Utgéende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets avskrivningar
‘Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2020

1582
259
45500
10 000
1928
500
59 769

420 760
420 760

2020

254 954
254 954

- 2020-12-31

13 000 000

2234 000
58 400 000
73 634 000

-420 760
-420 760

73 213 240
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2019

SO OO

1175

1175

2019

0
0

2019

<

©2019-12-31

13:000 000

13 000 000

13 000 000

Not 8 Pigiende nyanliggningar och forskott avseende materiella anliiggningar

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Omklassificeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgdende redovisat viirde

2020-12-31

58 400 000

-58 400 000
0

0

2019-12-31

58 400 000
58400 000

58 400 000
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

FB Revision
Trygg Hansa
Axcell

Not 10 Langfristiga skulder
Byggnadskredit SHB

Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

g Riintesats
Léangivare %
Stadshypotek : 1,17
Stadshypotek e 0,7
Stadshypotek 1,31

Kortfristig del av langfristig skuld

Datam for

rintefindring

2023-03-01
2021-03-11
2025-03-01

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rﬁntekostnéder
Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda intékter

Not 13 Stillda siikerheter

Fastighetsinteckning

2020-12-31

10 500
20 695
14913
46 108

2020-12-31

[N
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2019-12-31

cococo o

2019-12-31

49 183 428

49 183 428

Lanebelopp

2020-12-31

8 900 000 -

8773 168
8900 000
26 573 168

267776

Lanebelopp

2019-12-31
e 0
0
0
0

0

2020-12-31

3241
52857

413 226

469 324

-~ 2020-12-31

26 774 000
26 774 600

2019-12-31

S oo o

2019-12-31

26 774 000
-26 774 000
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Erika Persson

Min revisionsberittelse har limnats 2e 2 (~ 6 5 - Ay

Pether Svensson
Godkiind revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Gamla Skolan
Org.nr 769635-9111

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av &rsredovisningen for Brf Gamla Skolan for rékenskapséret 2020.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av Brf Gamla Skolans finansiella stillning per den 31
december 2020 och av dess finansiella resultat och kassafléde for aret enligt &rsredovisningslagen.
Férvaltningsberéttelsen 4r forenlig med &rsredovisningens vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att féreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns ansvar. J ag ir oberoende i
férhéllande till Brf Gamla Skolan enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimtat #r tillréickliga och dndamélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild
enligt drsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer ir
nddvéndig for att uppritta en &rsredovisning som inte innehaller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pd oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foreningens formaga att
fortsdtta verksamheten. Den upplyser, nir s4 ar laimpligt, om forhallanden som kan paverka formégan att
fortsitta verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mél dr att uppné en rimlig grad av sikerhet om huruvida rsredovisningen som helhet inte
innehéller ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller misstag, och att
lamna en revisionsberttelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sikerhet &r en hdg grad av sikerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka en vésentlig felaktighet om en sidan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvantas paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instéllning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedomer jag riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa

Brf Gamla Skolan, Org.nr 769635-9111




2(3)

beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsétgérder bland annat utifrin dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som ir tillréckliga och &ndamélsenliga fr att utgéra en grund fér mina
uttalanden. Risken for att inte upptéicka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter 4r hdgre &n for
en vésentlig felaktighet som beror p& misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller asidosittande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstéelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse f6r min
revision for att utforma granskningsatgérder som &r lémpliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvdrderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av arsredovisningen. Jag drar ocks4 en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen,
om huruvida det finns nigon vésentlig osikerhetsfaktor som avser sddana hindelser eller forhéllanden
som kan leda till betydande tvivel om foreningens formaga att fortsatta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en vésentlig osékerhetsfaktor, maste jag i revisionsberittelsen fista
uppmérksamheten pé upplysningarna i arsredovisningen om den vésentliga osdkerhetsfaktorn eller, om
sédana upplysningar ar otillrickliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras
pé de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida
héndelser eller férhallanden gbra att en forening inte lingre kan fortsitta verksamheten.

- utvirderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, diribland
upplysningarna, och om érsredovisningen &terger de underliggande transaktionerna och hindelserna pa
ett satt som ger en réttvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag méste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som Jjag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Ut6ver min revision av arsredovisningen har jag 4ven utfort en revision av styrelsens forvaltning fr Brf
Gamla Skolan f8r rédkenskapséret 2020 samt av forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst
eller forlust.

Jag tillstyrker att féreningsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund fir uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i férhallande till Brf Gamla Skolan enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillréickliga och &ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Brf Gamla Skolan, Org.nr 769635-9111




3(3)

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret fér forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa
storleken av féreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stallning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlspande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation #r utformad sa att bokfringen, medelsfdrvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter i vrigt kontrolleras pé ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ir att
inhémta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i
ndgot vésentligt avseende:

- foretagit ndgon étgird eller gjort sig skyldig till nagon foérsummelse som kan foranleda
erséttningsskyldighet mot féreningen, eller

- pé négot annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
stadgarna.

Mitt mél betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
didrmed mitt uttalande om detta, 4r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget r forenligt med
lagen om ekonomiska féreningar.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptiicka atgarder eller forsummelser som kan foranleda
erséttningsskyldighet mot féreningen, eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller
forlust inte ar forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvéander jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av rakenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsétgirder som utfors baseras pé min professionella bedémning med
utgdngspunkt i risk och visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pé sddana atgirder,
omréden och forhdllanden som &r visentliga for verksamheten och dir avsteg och overtridelser skulle ha
sérskild betydelse for foreningens situation. J ag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna dtgéirder och andra férhallanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foéreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Vixjo6 den 5 maj 2021

P o

Pether Svensson
Godkénd revisor
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